

ZMLUVA O DIELO

Č. 8/2013

na dodávku služieb

uzatvorená podľa Obchodného zákonníka

521/91 Zb.

II. PREDMET ZMLUVY

I. ZMLUVNÉ STRANY:

Objednávateľ Obec Mierovo
 Obecný úrad
 930 41 Mierovo

Bankové spojenie: VÚB
Číslo účtu: 20622122/0200
IČO: 00305596
DIČ: 2021151825
IČ DPH:
Osoba oprávnená na jednanie v technických záležitostiach:

Zhotoviteľ: Zoltán Faragó - IZO - BAU
 Požiarnická 30
 931 01 ŠAMORÍN

Bankové spojenie: SLSP fil. Šamorín
Číslo účtu: 0021929628/0900
 1050006018/1111 UniCredit bank fil. Šamorín
IČO: 17730830
DIČ: 1020259449
IČ DPH: SK 1020259449
e-mail: izobau@stonline.sk

II. PREDMET PLNENIA:

1/ Predmetom plnenia tejto zmluvy je realizácia odvoz a uloženie odpadu vznikajúceho pri činnosti objednávateľa na skládku: Regionálna skládka odpadov TKO Čukárska Paka resp. iná, registrovaná, s objednávateľom vopred dohodnutá skládka.

2/ Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať odvoz a zabezpečiť uloženie odpadu do jedného pracovného dňa, od oznámenia a odvoz svojimi vozidlami a svojimi veľkoobjemovými kontajnermi.

III. ČAS PLNENIA:

Táto zmluva sa uzatvára na rok 2013.

IV. CENA:

| | | |
|--|--------|-------|
| 1/ Nájom na 1 deň za kontajner, ktorý má nosnosť 7m ³ , max 8t: | | |
| 2,40€ + 20% DPH 0,48 | spolu: | 2,88€ |
| Cena za 1km jazdy: | | |
| 1,25€ + 20% DPH 0,25 | spolu: | 1,50€ |
| Manipulačný poplatok /vyloženie, vysypanie kontajnera/ | | |
| 2,70€ + 20% DPH 0,54 | spolu: | 3,24€ |

Poplatok za uloženie:

Podľa cien skládky – preberací list za uloženie odpadu bude tvoriť súčasť faktúry zhotoviteľa. /Cenník skládky tvorí nedeliteľnú prílohu tejto ZoD/.

2/ Objednávateľom potvrdená kópia záznamu o prevádzke vozidla , tvorí tiež súčasť faktúry zhotoviteľa a slúži ako podklad k fakturácii.

3/ Dodávateľ vyvezie naložený kontajner na základe telefonickej objednávky odberateľa, do 1 pracovného dňa.

Ceny sú pevné a platné na rok 2013.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY:

1/ Zmluvné strany sa dohodli na fakturovaní prác **mesačne**.

2/ Splatnosť faktúr je do 14 dní od doručenia objednávateľovi.

VI. ZMLUVNÉ STRANY:

1/ V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti dodať dielo v zmysle č.

II. tejto zmluvy, má objednávateľ nárok na zľavu 16,60 EUR na každý deň omeškania.

2/ V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr, zmluvné strany dohodli zmluvnú pokutu 0,01% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

VII. OSTATNÉ DOHODY:

1/ Objednávateľ týmto potvrdzuje, že ním produkovaný odpad patrí do kategórie : **OSTATNÝ ODPAD**

2/ Objednávateľ sa zaväzuje, že okrem tohto druhu odpadu do kontajnerov nebude dávať biologický, nebezpečný odpad, horľaviny I. a II. stupňa a žiadny iný odpad,

ktorého skladovanie na regionálnej skládke odpadov v Čukárskej Pake je zakázané.

3/ Zhotoviteľ sa zaväzuje pri odvoze riadiť sa pokynmi objednávateľa a udržiavať čistotu a poriadok pri manipulovaní s kontajnerom.

VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1/ Ostatné práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákona a ostatných platných predpisov.

2/ Prípadné zmeny dojednaných podmienok sa budú riešiť písomným dodatkom k tejto zmluve a po obojstrannom potvrdení sa stanú súčasťou tejto zmluvy.

3/ Táto zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch: 1x pre zhotoviteľa a 1x pre objednávateľa.

4/ Zmluvné strany sa zaväzujú, že obsah, konštrukciu ako aj zostavu zmluvy neposkytnú tretím osobám.



Objednávateľ

ZOLTÁN PARAGÓ

IZO ZAU

Pozitárska 80

931 01 Šamorín

tel. 031/562 23 76

Zhotoviteľ

V Šamoríne dňa: 08.01.2013

Príloha:

- Výpis zo živnostenského registra
- Koncesná listina